Ignoti nova forma viri.

Locis ignotis errare. Ovid. 4. *Metam.* Verba obscuriora & ignoti- ora. Quint. *lib. 7. cap. 4.* Claudian. *in Eutrop.*

— pars ignotissima turba.

Ovid. *Eleg. 8. lib. 3. Trist.*

Misit in ignotam qui rude semen humum.

Tibul. *lib. 4.*

Mille per ignotas audax erraverit urbes.

Senec. *cap. 12. de Tranquill.* Ignoti hominis fanus persequi. Plaut. *Cure. sc. 3. a. 1.* Date viam notè & ignoti. Ovid. *Eleg. 3. lib. 3. Trist.*

Eger in extremis ignoti partibus orbis.

Ibidem,
Tam precor ignotis igitur moriemur in oris.
 ¶ Interdum activè pro Inscio, hoc est, pro eo qui ignorat. ξ *ἀγῶς.* Quint. *lib. 6. declam.* Ne quis tamen erret ignotus, non est filii mei noverca, sed mater: hoc est, ignorans. Item Nævius poeta antiquus, Ignota itineris sumus, tute scis. Ex Nonio. Plaut. *Men. sc. 2. a. 2.* In- sanus es, qui mihi molestus es homini ignoto (i. mihi, qui te non no- vi, vel mihi te ignoranti.) Cic. *in Epist. ad L. Luceium. Q. Fil. lib. 5.* Atque illi artifices corporis simulacra ignotis nota faciebant. **Ignotissimus:** Superlativus. Gell. *lib. 11. cap. 10.* Phavorinus philoso- phus veterum verborum cupidissimo, & plerasque voces nimis præ- cas, & ignotissimas, in quotidianis, communibusque sermonibus ex- prominenti, &c. ¶ Apud Suet. *in Tib. cap. 2.* pro obscurissimo sumitur; Ignotissimum, inquit, quæsturz candidatum nobilissimis antepo- suit, ob epotam in convivio propinante se vini amphoram.

I L

Ila: vide Hila.
 Ila, pars lumbi, seu lateris in sue. Horatius *lib. 2. satyr. 4.*
— perna magis, an magis ilis.
 Ἰλάπιναστῆς, ἑλαπιναςτῆς. Cognomen Jovis apud Cyprios, inde ductum, quòd

quod magnifico apparatu , splendidiſque epulis , quas *ειλαπινας* vocant Græci , coleretur . Vide Cælium Rhod. *lib.27.cap.25.*
Ilarchūs , Ἰλαρχός , Equitum turmæ præfectus . Nam Græci *ίλας* equitum turmas appellant . Vide Cælium Rhod. *lib.27.cap.24.*
Ilaraugata , Ἰλαραυγάτα , Iberi : & *Ilaraugates* fluvius .
Ilatris , Ἰλατρίς , urbs Lyciæ . Steph.
Ilatia , Ἰλατία , urbs Cretæ . Steph.
Iiba : vide *Iiba* .

Ilē , per ſimplex l , ilis , neutri generis , ab ima , quæ eſt pars chartæ tenuiſſima . Et hinc inanis : niſi malis ab *ίλιω* . Intellinum eſt omnium arctiſſimum , immediatè ventriculo adhærens , in homine quidem & oves lactes dicitur , in cæteris animantibus ile appellatum , ἰκφοσις . Plin. *lib.11.cap.57.* Ab hoc ventriculo lactes in homine & oves , per quas labitur cibus : in cæteris ile , à quibus capaciora intellina ad alvum , hominique flexuoſiſſimis orbibus .